سازمان چریکهای فدایی خلق ایران در آستانه اول ماه مه یکبار دیگر همبستگی خود را با مبارزه کارگران و مزدبگیران ایران اعلام می کند و به تمامی زنان و مردان کارگر که به خاطر مبارزه علیه رژیم استبدادی حاکم بر کشور ما به زندان افتاده و زیر شکنجه های مزدوران رژیم مقاومت می کنند درود می فرستد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
۸ اردیبهشت ۱۳۸۲ - ۲۸ آوریل ۲۰۰۳

"ساکن" در شناسایی حقوق کارگران

لیلا جدیدی در آستانه فرارسیدن اول ماه مه روز جهانی کارگر و در حالیکه بنا به گفته نماینده فرمایشی کارگران رژیم ضد کارگر جمهوری اسلامی در سازمان جهانی کار، "کارگران ایران هم اکنون در تاریخ بدترین شرایط را دارند"، سید صفدر حسینی، وزیر کار و امور اجتماعی، همکاری با سازمان بین المللی کار را پیشرفت قابل توجهی به شمار آورده و هشدار می دهد "ساکن ماندن و کاری نکردن به نفع ما نیست".

ابن یمین شعرهایی در مدح ملوک کورت، سربداران و طغا تیموریان دارد ولی بیش از همه شاعر سربداران بود. ابن یمین ابتدا در خدمت خواجه علاالدین فریومدی وزیر خراسان - مقتول در ۲۷ شعبان سال ۷۴۲ هجری به دست سربداران - بود

. ابن یمین شش سال نیز در دربار طغا تیمور خان مغول از زمره کاتبان و منشیان بود. او در سال ۷۶۹ هجری، ۱۳۶۸ میلادی در گذشت و در فریومد به خاک سپرده شد.

سلسله تیموریان

۷۷۱ - ۹۱۱ هجری، ۱۳۷۰ - ۱۵۰۵

میلادی

۱- امیر تیمور گورکانی، ۷۷۱ - ۸۰۷ هجری. تیمور - به معنای آهن - سر سلسله تیموریان فرزند امیر ترغای واز نوادگان قراچار نویان، رئیس قبیله برلاس و از امیران تحت اطاعت مغولان و از تیره و تبار مغولان بود. او در سال ۷۳۶ هجری در شهر کش - شهر سبز کنونی در جنوب سمرقند - متولد شد.